
2025年 8月 6日 

お客様各位 

株式会社日の丸リムジン 

営業部 

メルセデス・ベンツ スプリンター取り扱い終了のご案内 

拝啓 立秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では保有車両の入替に伴い、2025年 9月 30日をもちまして、長らくご好評いただ

いておりました「メルセデス・ベンツ スプリンター」の取り扱いを終了させていただくこと

となりました。 

これまで本車両をご利用いただきました多くのお客様に、心より感謝申し上げますとともに、

取り扱い終了によりご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

今後もお客様の多様なご要望にお応えできるよう、車種ラインナップの拡充および利便性の向

上に努め、より一層のサービス品質の向上を目指してまいります。 

何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

お問合せ先：株式会社日の丸リムジン 営業部 

〒135-0011 東京都江東区扇橋 1-2-17 HLC扇橋ビル 

電話番号：03-6458-4163 ／ メールアドレス：reservation@hinomaru.co.jp 

 


